令和　　　年　　　月　　　日
各位
推進プロジェクト
幹事 山田 太郎

	慰労会のお知らせ

お疲れ様です。プロジェクトが無事に終了し、その成果に至るまでに関係者の皆様が費やした労力と苦労に感謝申し上げます。
この成果を共に祝い、皆様の努力を讃えるため、慰労会を以下の通り開催いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。
記
日時： 2024年〇月〇日（土曜日）　午後6時30分から
場所： 中華料理 南南
　		TEL 12-3456-7890
会費： 〇〇〇円

当日は、美味しい料理と楽しい時間で、プロジェクトを振り返り、今後の成功に向けて再び力を合わせる機会としたいと思います。お忙しい中恐縮ですが、ご参加いただけますと幸いです。
参加のご希望につきましては、〇月〇日（土曜日）までに、幹事 山田までご連絡いただけますようお願い申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。何かご不明な点がございましたら、お気軽に 山田までご連絡ください。
以上